



**Odpověď na žádost o poskytnutí informace č. 9/2021 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

Žádost o poskytnutí informací – podána dne 20. 5. 2021.

**Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

**Žádost:**

*1. Která zákonná norma určuje, který majetek obce je, či není zařazen do majetku obce obecně. Žádám uvést číslo zákona včetně příslušných paragrafů.*

**Odpověď 1:**

Majetek je evidovaný v souladu se zákonem o účetnictví č. 563/1991 Sb. v platném znění, v souladu s účetním standardem č. 710, v souladu s účetní osnovou třídou 0 a v souladu s vnitřní směrnicí č. 3/2017 schválenou dne 27. dubna 2017.

Konkrétní § nelze určit s ohledem na to, že není specifikován majetek, o který se jedná.

*2. Který vedoucí pracovník obce konkrétně zodpovídá za to, který majetek bude do majetku obce zařazen či nikoliv.*

**Odpověď 2:**

Zařazení majetku provádí ekonomický referent na základě příslušných dokladů předaných pracovníky příslušných oddělení.

*3. Z jakého důvodu není výše uvedená kanalizace zařazena v majetku obce, i když se jedná o rozsáhlou stavbu, jejím investorem byl tehdejší MNV Sobotín*

**Odpověď 3:**

Dotaz na názor, domněnku – rozhodnutí o částečném odmítnutí informace.

*4. Proč není dešťová kanalizace ze sídliště cca 30 rodinných domků uvedena v platném územním plánu obce. Kdo jmenovitě pro územní plán obce zpracovával podklady pro tvorbu územního plánu?*

**Odpověď 4:**

Dotaz na názor, domněnku – rozhodnutí o částečném odmítnutí informace.

Podklady pro územní plán připravuje stavební referent ve spolupráci se zastupitelstvem obce.



*5. Bude tato kanalizace zařazena do návrhu současných změn ÚP?*

**Odpověď 5:**

V současné chvíli není v návrzích na Změnu č. 2 ÚP Sobotín uvedeno zaevidování na ÚP Sobotín jakékoliv dešťové kanalizace. V otázce, zda bude kanalizace zařazena do Změny č. 2 ÚP Sobotín, se jedná o dotaz na budoucí informaci – rozhodnutí o částečném odmítnutí informace.

Odpověď po úhradě nákladů odeslána dne 22. 7. 2021.